CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº            DE 2013

(Do Sr. Newton Lima)

Requer a prorrogação da

Subcomissão Especial destinada a

acompanhar as ações do Programa Nacional

de Banda Larga – PNBL por mais 60 dias.

Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos regimentais, sejam prorrogados os trabalhos da

Subcomissão Especial destinada a acompanhar as ações do Programa Nacional de

Banda Larga – PNBL por mais 60 dias, para elaboração e votação do relatório.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2013.

Deputado Newton Lima

(PT/SP)